AHMOTIKO BPE@OKOMEIO [MTPOMH®EIA: AVToAOKTIKOV KALOTICTIKOV

AGHNON pMYovVNUATeV Yo Tig avaykes tav I1L.E. kot tov
AIEYOYNZH: [TAIAIKOQON X TAGMON knpiov Tov A.B.A. tpoimoroyicpov Ow. Etovg
TMHMA: XYNTHPHZHX & AYTEIIIZTAXIAZ 2023.

TEXNIKHEKOEXH-TNIEPITPAGEX

H Teyvu ExBeon avt agopd tv mpopnfeto avToAAUKTIKOV KAUATICTIKOV UNXOVNHATOV Yol TiG
avaykeg tov ILE. kot tov ktmpiov tov A.B.A. , IIpovroroyiopov Ow. Etovg 2023.

O Evdewktikdg [Ipodmoroyiopdg yia v ev AMdyw mpopnBeta avépyetot 610 mocd tov #2.457,43#€ (Avo
YMAO OV TETPAKOGIOV TEVTUKOGIMV ETTA EVPA KUl GOPAVTO TPLAV AEXTAV)  cvumeptiapPfavopévov Tov
DILA. 24% kot Bo PBopover tov @30 g Alveng 15 K.A. 6673.004 «Ilpop0cio avToOALOKTIKOV
KMUOTIGTIKOV P ovnRatovy tpoiroloyiopod Ow. Etovg 2023.

H minpoun otov tpoundevty Ba yiveton tunpotikd oto 100% g o&iog Tov €KAOTOTE TOPAGTUTIKOD,
petd and kdbe maporafn v LVAKGOV 0@ol £xel vToYpagel amd TV apuddio Enttpont| 10 TpoToKOAL0 OPIGTIKNIG
TOPAAAPNG TOV VAIKGV Kot a@atpefodv ot VOLIEG KPATOELG

H mopddoon tov ev Aoym eld®dv Ba yivel TUNHOTIKA GTOVG YDPOLG ToL B vITodetyBovv amd TV VINPEGia.

Qc xpbvog mapddoong Tmv eWdmv opiletat To ypovikod didotnua tov (30) TpLévta NUEPOAOYIAKMV NUEPAOV,
oo TNV NUEPOUN VIO KOWVOTOINONG AVOKOIVMGTG KOTOKOPMONG .

KdaBe BAaPN 1 eldrtopa mov Ba tapatnpnbel Katd tov Eleyyo TV 100V Kot TOL 0QeileTal GTNV KOKN
mowotnTa TV eW®V Ba Tpénetl va anokabictatotl and tov mpoundevti) avdnuepdv 1 TOLAGYIGTOV TNV ETOUEVT
nuépa apotov ewomombei and To A.B.A.

A/A MNEPIT'PA®H EIAOYX
1 Xolkoo@wAnva, %" yio cOVOEST] KAUATIGTIK®V UNYoVNILAToY o€ kovlovpo tov 30 pétpav
(1 kovhovpa =3,5kgr=30m )
) XolkoowAnva, 3/8 7 yio 6OVOEST KAUOTIOTIKAOV UNYOVILATOV 6€ KOvAovpa, Tav 30 pétpmv
(1 kovhovpa =5,6kgr=30m)
3 Xolkoo@wAnva, 2" yio cOVOEST] KAMUATIGTIKOV UNYovILAToY o€ kovlovpo tov 30 pétpov

(1 kovhovpa =7,6kgr=30m)

4 | Movotikn Bépyo apuaeréé 6X6 (1/4°7) oe Bépyeg tav 2 pétpmv

5 | Movotn Bépya apuaprés 6X10 (3/8") oe Bépyec Tmv 2 pétpmv

6 | Movotkn Bépya apuapiés 6X12 (1/277) oe Bépyeg Tmv 2 pétpmv

Solqva vdpoppong KMUATIoTIKOV,D 16 TAASTIKO e eEMTEPIKOVS SOKTVAIOVG Yio
OTTOYETELGT GLUTVKVOUATOV

8 | Béon toiyov pucpn Fix B.T.

9 | Poka 19/45 ( yio amoy£Tevon KAMUATIOTIKOV )

10 | Aiyora amoyétevong Y mhootikd @16

11 | Bdon domédov mAaoTIKT

AOHNA: / /2023

O XYNTAEAX O ITPOIXTAMENOX TMHMATOX H ITPOISTAMENH AIEY®YNZHX
YYNTHPHXHY & AYTEIIIXETAXIAY [TAIAIKOQON >TAOMON
o/o o/o

I1. TENTIAHZ M. BAPBEPAKH A.TIOATZIAOY



AHMOTIKO BPEQOKOMEIO

AGHNON

AIEY®YNZH: ITATAIKON X TAOMON

TMHMA: ZYNTHPHXHY & AYTEIIIZTAZIAY

YMAO OV TETPAKOGIOV TEVTUKOGIMV EXTA EVPA KUl GUPAVTO TPLAOV AETTAOV)

ENAEIKTIKOYX NIPOYIOAOTIEMOX

[MPOMH®EIA: AVToAOKTIKOV KAMUOTICTIKOV
HNYOVIHATOV Yl Tig avaykes Tov ILE. kot tov
knpiov Tov A.B.A. tpovmoroyiopov Ow. Etovg

2023.

O Evdektikdg [Ipodmoroyiopdg yio v ev Adyw mpopnBeta avépyetot 6to Tocd tov #2.457,43#€ (Avo

coumePAApPAVOLEVOL TOV

DO.ILA. 24% xor Ba Papdver tov @.30 g Alveng 15 K.A. 6673.004 «IIpopi@cio. avToAAOKTIKOV
KMPOTIOTIKOV pnyavnpatovy tpovroroyicpov Ow. Etovug 2023.

A/A

INEPITPA®H
EIAOYX

MONAAA
METPHXHX

IIOXOTHTA

TIMH
MONAAOX
XQPIX ®ITA

AATTANH
XQPIX
OITA

OITA
24%

AATTANH
ME ®ITA
24%

Xoaikoocwinvo
Ya"" 1o ohvdeom
KMUATIOTIKOV
UNYOVNUATOV GE
KovAovpa tav 30
pétpov (1
KovAovpa
=3,5kgr=30m)

Ko

30

13,00

390,00

93,60

483,60

Xoikoowinva 3/8
" 11 oVVdEST
KAMUOTIOTIK®V
UNYOVILAT®V GE
KovAovpa tov 30
pétpav (1
KOLVAOVPOL
=5,6kgr=30m)

Ko

33,6

13,00

436,80

104,83

541,63

Xoaikoowinvo
%" y1o ohvdeom
KMUATIOTIKOV
UNYOVNUATOV GE
KovAovpa tav 30
pétpav (1
KovAovpa
=7,6kgr=30m)

Ko

22,8

13,00

296,40

71,14

367,54

Movotikn Bépya
apLaeAEE 6X6
(1/47") oe Bépyeg
TOV 2 PETPOV

Métpo

300

0,18

54,00

12,96

66,96

Movotikn Bépya
appraeAEg 6X10

(3/8"") o€ Bépyeg
TV 2 HETPOV

Métpo

180

0,21

37,80

9,07

46,87

Movotikn Bépya
appraeAEE 6X12

(1/27") oe Bépyeg
TOV 2 LETPWV

Métpo

90

0,22

19,80

4,75

24,55

A/A

HEPIT'PA®H
EIAOYZXZ

MONAAA
METPHXHX

IIOXOTHTA

TIMH
MONAAOX
XQPIX
OITA

AAITANH
XQPIX
OITA

OITA
24%

AAITANH
ME ®ITIA
24%




SoMva
vdpoppong
Kipatiotikov,d16
7 | MhoomKO e Métpo 500 0,50 250,00 | 60,00 | 310,00
eEmTEPIKONG
SoKTVAMOLE Yo
omoy£Tevon
GUUTVKVOUATOV
Bédon toiyov pukpn .
8 Fix B.T. Tepdyro 20 6,00 120,00 28,80 148,80
Poka 19/45
9 | (v amoyétevon Tepdyo 40 4,00 160,00 38,40 198,40
KMUATIOTIKOV )
Aydra
10 | amoyétevong Y Tepdy o 100 0,42 42,00 10,08 52,08
mAooTikd D16
11 | Béon damédov Tepdyo 50 3,50 175,00 | 42,00 | 217,00
TAQOTIKN
YYNOAO: 1.981,80 | 475,63 | 2.457,43
O XYNTAEZEAX O ITPOISTAMENOX TMHMATOX H ITPOISTAMENH AIEY®YNZHE
YYNTHPHXHE & AYTEIIIXTAXIAY [NAIAIKOQN X TAGMON
o/a o/a
II. TENTIAHZ M. BAPBEPAKH A.TIOATZIAOY




